



Dagplejeprofil

Jeg hedder Anja, er født i 1976 og bor sammen med min mand Michael og vores tre store børn født i henholdsvis 2004, 2006 samt 2010. Vi har en lille allergivenlig hund, Mille, af racen Bichon Havanais. Jeg er uddannet pædagog i 2006 og har hele mit arbejdsliv arbejdet i vuggestue, indtil jeg startede som dagplejer i April 2024. Jeg havde et ønske om en hverdag med plads til mere nærvær og større mulighed for at imødekomme det enkelte barns behov. Dette ønske er til fulde blevet indfriet.

JEG LÆGGER VÆGT PÅ

At have en varm, omsorgsfuld og anerkendende tilgang til børnene. Jeg ønsker at støtte børnene i at udvikle et stærkt selvværd ved at rumme og møde det enkelte barn der hvor det er, samtidig med at jeg guider det videre i samspillet med de andre børn, så barnet lærer at forstå sig selv og tage hensyn til andre. På samme måde ønsker jeg at indgå i et ligeværdigt samarbejde med jer forældre. Hvor der er plads til, at I kan komme med stort og småt og hvor I føler jer trygge ved at aflevere jeres barn.

Jeg søger at skabe en indholdsrig hverdag og tilpasser denne ud fra den aktuelle børnegrupes behov. Vi bruger nærområdet såsom stranden, dyregården, biblioteket og alle legepladserne i Vallembæk og omegn. Jeg har en ladcykel, så vi kan komme vidt omkring. Når vi er hjemme, kan vi blandt andet finde på at male eller tegne. Vi synger og danser til musik. Vi laver motorikbane i stuen eller tumler på madrassen. Vi læser og kigger ofte i bøger.

Jeg inddrager børnene i hverdagens rutiner. Her øver børnene sig i at være selvhjulpne, når de blandt andet dækker bord, hælder af en lille kande, tager tøj af og på ved middagslur m.m.

JEG BOR

Jeg bor i et rækkehus i Nøddeboparken i Vallembæk syd.

Vi opholder os i hele underetagen. Hos mig er rammerne fleksible, så der bliver skabt plads til alle slags lege. Spisebordet kan f.eks både bruges til at tegne ved, men også forvandles til en hule, når der skal leges tiger.

Sofaen kan være et stille sted, hvor der læses bøger, men også bruges som udspringsplatform til madrassen, når der tumles.

Vi benytter os også af min flisebelagte baghave. Her har jeg scootere, sandkasse, legehus samt en lille rutsjebane. I de varme måneder har vi mulighed for at spise vores mad udenfor ved mit lille bord og bænke sæt.

FÆLLES LEGESTUE

Hver fredag deltager jeg i vores legestuegruppe, Spirene, sammen med mine to kollegaer og deres børn. Her har vi fokus på at lære at indgå i et større fællesskab og danne nye relationer. Børnene afleveres og hentes i legestuen, som ligger ved siden af gæstehuset.

DAGPLEJE ADMINISTRATION

**For yderligere spørgsmål
og besøg bedes I kontakte:**

Den Kommunale Dagpleje

Telefon: 4350 4050

dagplejen@vallensbaek.dk

